expediri non debet. huius autem est causis: de conse. di. 4. ante baptismum. Item permittitur confessio christiani in die cene: quo utrumque est in baptismo et confirmatione. et respondeo. Ita permittitur eucharistia dari decedentibus: de pe. et re. quod in te. Nec etiam debet alicui penitenti denegari. 50. di. penitentes. Sanis etiam damnatis ad mortem dari potest tamen interdictum: quia censentur tunc esse in articulo mortis. Jo. cal. Sed laicis et clericis non interdictis sed in loco interdicto positis: an possit dari eucharistia pterquam in mortis articulo dubium est: exceptis tamen missis missa celebrantibus cum forma suata decre alma. Celebrantes enim teneant summe corporum Christi: de cote. di. 2. coperim. De alijs ergo dicit Jo. cal. Trepidu ferre solum cum viderim generaliter religiosos suis fratribus et sororibus vel monialibus quartam curam gerunt tamen interdicti indiferenter procedere eucharistie sacramenta: si quo iure faciant ipsi discernant: cuicunque videat de iure scripto. In editus. n. missorijs certorum casuum quod ratione non inueniunt expesse missum subiaceat regule prohibitive. 2. q. 4. consuliuntur. Et est expressum in de. de. v. si. eximi. h. porro. Cum ergo sit missum tamen interdicti spaliter corporum Christi inquit datur decedentibus ergo ita. Et addit idem Jo. ergo cum portaret eucharistia ad infirmum: tunc credit quod debeat portari cum pulsatione capa nelle et lumine precedente et alijs consuetis: quod cum aliqd permittitur ubi alius non appareat intelligit fore permisum sibi in quod ius disponit illud fieri: et utsus obficiatur. ad hoc. 4. di. erit autem et

iz. di. illa. Sed de portatione luminis disponit ius: de cele. mis. sane. De pulsatione autem capa nelle habet generalis consuetudo ergo ita. Poterit autem dari tale viaticum infirmo in presencia astantium et venientium ut missio intelligatur secundum conditionem status persone infirme. 41. di. quisquis de mulieribus ergo pregnantibus et pertinaciter appropinquatis: an tamen interdictum possit dari eucharistia. videtur Jo. an. dicere quod non nisi aliud piculum imineat in eis. ratione est: quia tales non proprie possunt dicere decedentes ex appropinquatione ad percutiendum: sed non nisi decedentibus concedit eucharistia in tali tamen interdicti eadem ratione. Ideo per omnia putat Jo. cal. de intranibus mare vel bellum cum pestre vel obsecris: facit quod non. de officiis. pastoralis. 2. responsio. in gloriam. Extrema vero uincio incunctanter est prohibita tempore interdicti: sed a clericis vel religiosis maribus vel semini non interdictis sed de loco interdicto et qui seruauerunt interdictum: an possit conferri extrema uincio: a quibusdam dubitatur. Deus et patrem meum et iusticie cultus in decreto quod in te. extra de pe. et remis. dicit quod non: quod tandem multi male aduertunt. Jo. cal. Matrimonium vero in dicto tamen permittitur: quod contrahendi potest quocumque tempore per legitimam consensum viri et mulieris et si contrahentes essent interdicti secundum Inno. Nam et per infideles et per excommunicatos contrahendi potest: sed solennis bannatio nuptiarum tunc fieri non potest secundum Hosti. etiam si alter tantum vir. s. vel mulier. esset interdictus in loco non interdicto fieret Jo. cal. De sacramento ordinis sciendum quod nullus

ordo serui potest in loco interdicto  
clericis et laicis. et ro e: qz phibentur  
ibi ecclesiastica sacramenta ministrari  
exceptis quibusdam casibus de quibus iste  
non erit in decreto de spon. non est vo  
bis. Si autem populus est interdictus cum propter  
hoc non sit clerus interdictus: poterunt  
clericis illius loci ex illius loci interdi  
ctu ad ordines superiores promoueri ab  
eo tamen quod hoc de iure possunt. Item si lo  
cus tamen est interdictus: ibi nullus valeat  
ordinari: laici tamen qui non fuerunt cul  
pabiles interdicti propter quod latum est in  
dictum ex loco interdicto poterunt ordi  
nari nisi propter delictum universitatis  
lata fuisse littera interdicti in loco: quod te  
nullus de dicta universitate possit or  
dinari. Jo. cal. Item tempore generalis inter  
dicti denegat laicis ecclesiastica sep  
tura: etiam si priuam egerint secundum Inno.  
ex de pe. et re. quod in te. R. est quod inter  
dicti sunt tales etiam si peccatores no  
sunt. i. q. 4. miro. Sed et illi interdicti  
quod tunc absoluuntur ab aliqua execu  
tione remanent tamen adhuc interdicti  
donec soluat interdictum. Et si in mori  
entibus interdictis apparuerit signa pe  
nitentie: et postmodum fuerit solutum  
interdictum tunc talium corpora erunt apud  
ecclesiam transferenda: ar. ex de se. ex.  
cum illo. Et si apud ecclesiam stante  
adhuc interdicto sepulti fuerint non  
erunt postmodum exhumandi. Quia ad  
eum statim venerit res a quo incipere  
potuit: et probabi interdictis. scilicet penitentia  
erint ibi mortuaria recipere ac per eis  
orandum est. q. 3. quicunque. Et si non  
penituerit nec per eos orandum est: nec  
mortuaria recipienda. 88. dicitur. Cle  
ricis vero qui in talibus generalitate non sunt  
interdicti non negat ecclesiastica sep

ra: ita tamen quod fiat sine pulsatione capa  
nazz et cessante omni solennitate: et. e.  
ti. quod in te. Et quod ibi dicatur cum silentio  
non videtur hoc intelligendum: quod si  
silentio officij funeralis: quod cum conceda  
tur quod maius est: s. dicere missa et horas  
submissas: et de officio funerali concedi  
videtur. Item quod aliqua ecclesia est sin  
gulariter interdicta: siquidem est inter  
dicta propter delictum clericorum tamen: vel  
quod violata fuit: tunc parochiani potest in  
alia ecclesia non interdicta eligere sepul  
tura et audire diuinam: sed si sit interdicta  
in penam populi etiam si multi ex  
eis non deliquerint: sed forte universitas  
vel magna pars: vel forte quia ob  
liquit dominus: et in hoc punitur: tunc pa  
rochiani non possunt in alia ecclesia est  
non interdicta eligere sepulturam nisi  
forte ex privilegio Inno. Itē sicut  
tempore interdicti in ecclesia non sunt laic  
i sepeliendi ita nec in eius cimiterio  
de priu. vt privilegia. Et licet Steph.  
dicat quod sufficiat quod sit locus ad sepul  
tura deputatus: ibi non sit benedictus  
vt dicatur cimiterium: tamen Inno. an. dicit  
quod est locus ad usum cimiterij per episcopum  
benedictus: de se. dicitur. nemo. Inno. etiam  
cal. dicit quod non sufficiat quod locus sit ad  
sepulturam deputatus: nisi auctoritate  
episcopi fuerit ad sepulturam deputatus.  
Et hoc oportet fateri quantum ad penam  
executionis que ponit per clericos. eos.  
Item laici non interdicti non possunt  
in cimiterio sito in loco interdicto cum  
clericorum officio sub silentio cessatibus  
solennitatibus alijs sepeliri. R. est quod  
ex gratia id conceditur clericis: quod alijs in  
telligitur denegari. Inno. cal. Item pri  
uilegiatus per decreto alma super au  
ditione dimicorum et perceptio sacrorum

mulier post ptū introduci i eccliam  
 in loco i' dēo p sacerdotē cū psalmis  
 & oīonibz & solēni i' tructiōe: al's in  
 currerz irregularitatē: q' illud ē offi  
 ciū diuinū ordini clericali ppetēs: sed  
 sine officio facta solū pcessiōe vt mo  
 ris ē poterit mulier intrare p se grās  
 agendo. Itl si clc' iterdēo si excoicat ali  
 quē vel absoluit excoicatū fm Inno.  
 non ē irregularis: q' b' i non s' ordīs  
 sed iurisdictiōis. z. q. i. nemo. Et s' ex  
 coicatōe non ē dubiuū q' idē dicendū  
 ē de absolutione: de pe. dī. i. verbum.  
 Unū absolōis solēnia exhibē sicut est  
 dicere cū stola psalmū & oīonē vel in  
 eccliam introduce excoicatuz: q' b'  
 ē ordinis & officij b' i faciens est irre  
 gularis fm Inno. et Spe. Officiūm  
 autē mendatiōis q' pcedentium  
 iuxta morē credit Jo. cal. q' fieri pos  
 sit loco et tpe interdicti: q' istud offi  
 ciū videt q' si annexū ad absolonem  
 que fit in pñia. vñ sicut pceditur tūc  
 pñia ita et istud. Itē in loco interdēo  
 & interdēcis & excoicatis potē pdicari  
 verbum dei: ex de sen. ex. rñso. Et po  
 test etiā interdictis fieri pcessio gnal'  
 in fine predicationis. Potē etiam cam  
 panā pulsari. ppter hoc: q' cum dicta  
 pulsatio sit signū & pambulū actus p  
 missi: vt hz gnalis suetudo intell'itur  
 & ipsa pulsatio pmissa. Job. cal. Pro  
 missis vero & bozis canonicas vicen  
 dis nullo mō debent pulsari capane  
 tpe interdicti. Alias incurreret irreg  
 ularitas: exceptus q' tñuo: festinatō  
 b': de quibz. s. ct si campane ipse es  
 set ex ecclia: t' pcul ab ea non lz p  
 pdictis pulsare: al's fieret frans legi.  
 14. q. 3. pleriqz. Nec cī pias capanel

las lz pulsare tpe interdicti p diuinis  
 officijs celebrandis: vt faciunt religio  
 si mendicantes. Nā phibitio pulsati  
 onis cāpanaz tpe interdicti vñq' et  
 minores cāpanellas includit cū de fq  
 eto sonus audiat ex muros: & infdā  
 satis pcul. Unde tales sibi caueant: &  
 sufficiat eis q' aliquo signo: puta ta  
 bula possint ostendere ad diuinā eoz  
 lz pulsare cāpanas tpe interdicti pro  
 horis notificandis: puta tertia sexta  
 nona & b' i non credo illicitum laicis  
 hac d' cāpanas suas sonare. Sz cle  
 ricis non credo hoc licet: lz d' facto ce  
 lebrent diuinā: tñ ex quo dicto tpe so  
 lent diuinā celebrare: plumeret vñ  
 militer q' p celebrationē diuinoz so  
 narent. z. 8. di. d' syracusane. Sat. or tñ  
 ppter hoc tm ipsos non incurrere ir  
 regularitatē. Jo. cal. Pulsare autem  
 cāpanam p aue maria: vt fieri solet  
 laudabiliter de sero & ēt demane in  
 qbusdam locis tpe interdicti non in  
 diuinā irregularitatē: q' illa salutatio  
 vñnis gloriose non ē officiū ordini d'  
 putatū: pulsare & cāpanas p ostchio  
 ne lfarum aliquaz: vel i' aduentu ali  
 cii' plati & b' i tpe interdicti: nec la  
 cis nec clericis phibet. Jo. cal. Con  
 suluit etiā q' itinerates p loca inter  
 dicta: si sunt duo vel plures & nō di  
 cant horas canonicas i via: q' ex quo  
 ab alijs audiiri pnt: dicit ipse q' nō au  
 det dicē q' hoc facē possint sine vio  
 latione iterdicti. Sec' si ec' vñ solus  
 q' ita submisso dicē possit q' non au  
 dixer. Itl dicūt Inno. & Abb. q' non  
 credunt irregularitatē incurrere cle  
 ricū iterdictū. ppter h' q' infit diuin  
 et si cātat cū alijs diuino non celebret  
 nec aligd agat vt i' officio suo peccat